
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 14.02.2024 року  №56

Про встановлення поточних 
індивідуальних технологічних
нормативів використання питної води

      Відповідно  до  статей  30,  52,  59  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 29 Закону України “Про питну воду та питне 
водопостачання”,  статті  40  Водного  кодексу  України,  наказів  Міністерства 
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства 
України від 25.06.2014 №180 “Про затвердження Методики розрахунку втрат 
питної  води  підприємствами,  які  надають  послуги  з  централізованого 
водопостачання”,  зареєстрованого в  Міністерстві  юстиції  України 03.09.2014 
року  за  №1063/25840  та  від  25.06.2014  №181  “Про  затвердження  Методики 
розрахунку  технологічних  витрат  питної  води  підприємствами,  які  надають 
послуги  з  централізованого  водопостачання  та/або  водовідведення”, 
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  03.09.2014  року  за 
№1064/25841 та керуючись пунктом 11 “Порядку розроблення та затвердження 
технологічних  нормативів  використання  питної  води  підприємствами,  які 
надають послуги з  централізованого  водопостачання  та/або  водовідведення”, 
затвердженого  наказом Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та 
житлово-комунального  господарства  України  від  25.06.2014  №179, 
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  03.09.2014  року  за 
№1062/25839,  враховуючи  звернення  вуличного  комітету  “Джерельце”  від 
30.01.2024,  погодження  поточних  індивідуальних  технологічних  нормативів 
використання  питної  води  сектору  Державного  агентства  водних  ресурсів 
України  у  Вінницькій  області  від  02.01.2024  та  управління  екології  та 
природних  ресурсів  Тернопільської  обласної  державної  адміністрації  від 
18.01.2024, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Встановити  поточні  індивідуальні  технологічні  нормативи  використання 
питної  води  (ПІТНВПВ)  вуличному  комітету  “Джерельце”  (код  згідно  з 
ЄДРПОУ 42361616) при централізованому водопостачанні вулиці Шевченка, 



с.  Олишківці  Збаразької  міської  територіальної  громади  Тернопільського 
району Тернопільської  області,  загальним обсягом 37,89  м³/1000 м³  піднятої 
води (додається) терміном на 5 років, в тому числі:

 втрати питної води у водопровідному господарстві  – 31,16 м³/1000 м³ 
піднятої води, 

технологічні витрати питної води у водопровідному господарстві –  6,73 
м³/1000 м³ піднятої води.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                          Р.П. Напованець


